
České vysoké učení technické v Praze Fakulta dopravní, Konviktská 20, Praha 1

dne 21. června 2024 od 9,30 hodin
se bude konat

habilitační přednáška a obhajoba habilitační práce,
před habilitační komisí, oponenty a Vědeckou radou fakulty

v zasedací místnosti F7 v přízemí budovy Na Florenci 25, Praha 1

Ing. Michala Matowického, Ph.D. 

Obor habilitačního řízení:        Inženýrská informatika v dopravě a spojích 

Název habilitační práce: Travel behavior modelling – discrete choice models, 
                                                   and parameters influencing choice of mode of   

transportation among commuters

Téma habilitační přednášky:   Travel mode choice modelling – understanding commuter 
                                                                behavior

Složení habilitační komise:

prof. Ing. Václav Matoušek, CSc. - FAV ZČU v Plzni  – předseda
prof. Ing. Aleš Janota, PhD. - FEIT UNIZA
doc. Ing. Tomáš Hudeček, Ph.D. - VŠCHT v Praze, UEM
doc. RNDr. Štěpán Klapka, Ph.D. - AŽD Praha, s. r. o.
doc. Ing. Ivan Nagy, CSc. - ČVUT FD

Oponenti:

prof. Dr. Csaba Csiszár . .- Budapest University of Technology and Economics
dr. hab. Inź. Jakub Młynczak, prof. - Silesian University of Technology
doc. Ing. Petr Bouchner, Ph.D: - ČVUT FD

Habilitační přednáška a obhajoba jsou veřejné.

Příslušné  doklady  ke  jmenování  docentem  dle  zákona  o  vysokých  školách
č. 111/98 Sb. jsou k nahlédnutí na referátu vědy a výzkumu ČVUT FD, Konviktská 20, místnost
č. 313 a též 30 minut před zahájením habilitační přednášky v určené místnosti.

prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D.
děkan fakulty

                 


	dne 21. června 2024 od 9,30 hodin
	se bude konat habilitační přednáška a obhajoba habilitační práce, před habilitační komisí, oponenty a Vědeckou radou fakulty
	v zasedací místnosti F7 v přízemí budovy Na Florenci 25, Praha 1
	Ing. Michala Matowického, Ph.D.
	Obor habilitačního řízení: Inženýrská informatika v dopravě a spojích
	Téma habilitační přednášky: Travel mode choice modelling – understanding commuter
	
	Habilitační přednáška a obhajoba jsou veřejné.

	Příslušné doklady ke jmenování docentem dle zákona o vysokých školách č. 111/98 Sb. jsou k nahlédnutí na referátu vědy a výzkumu ČVUT FD, Konviktská 20, místnost č. 313 a též 30 minut před zahájením habilitační přednášky v určené místnosti.

